Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44

EspecificaA§A£o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensoes
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacées Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Indenizagdes E Restituicdes Trabalhistas
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais

Gastos com Pessoal

Periodo: 06/2013

No MAas

2.034,00
678,00
658.385,86
220.808,02
17.832,15
0,00
899.738,03
899.738,03

5.688,68
193.273,14
49.646,55
6.745,32
255.353,69
255.353,69
1.155.091,72
2.143.079,52
1.285.847,71
53,89%
11,91%
41,98%

No ExerccAcio

12.204,00
4.068,00
3.882.857,52
1.292.499,01
77.001,96
0,00
5.268.630,49
5.268.630,49

8.717,09
385.854,50
80.564,28
13.120,90
488.256,77
488.256,77
5.756.887,26
12.696.737,83
7.618.042,70
45,34%
3,84%
41,50%

Asltimos 12 Meses

25.266,00
8.422,00
7.890.935,82
2.709.005,98
161.848,84
8.862,25
10.804.340,89
10.804.340,89

15.984,37
1.186.011,53
263.618,93
13.120,90
1.478.735,73
1.478.735,73
12.283.076,62
24.261.768,84
14.557.061,30
50,62%
6,09%
44,53%
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